Qnﬁine di Laureana Cilento (Provincia di Sa,lemt))'

Deliberazione originale della Giunta Comunale

N 68 del Reg. OGGETTO:Patrocinio alla mostra fotografica-Marino Maria Rosaria,

i _’aﬁno duemilanove , il giorno sette del mese di agosto alle ore 11,00 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si & riunita con
la presenza dei signort:

Sig. Angelo SERRA '_ SINDACO

* Sig. Francesco SERRA | VICE SINDACO

- Sig. Francesco GASPARRO . : ASSESSORE
Sig. Francesco NIGRO s con

Sigra G’luseppina PECOR_A . L3 Ly

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, ¢. 4.a, del T.U.
n. 267/2000), il Segretario comunale signor dr.ssa Maria Gabriella RUGGIERO .

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
Invita 1 convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



La Giunta Comunale

Esaminata la richiesta avanzata dalla sig. Maria Rosaria Marino
relativa all’offerta di un collezione privata di foto d’epoca da
inserire in manifestazioni pubblicitarie e/o mostre ;

Ritenuto di accogliere lofferta suddetta manifestando la
disponibilita dell’ Ente ad inserire il suddetto materiale nelle
iniziative di divulgazione e promozione turistica del territorio ;

Per quanto precede _
DELIBERA

A recepimento di quanto riportato in premessa , accogliere
come in effetti si accoglie , lofferta manifestata dalla sig.ra
Maria Rosaria Marino ad offrire in disponibilitd al Comune la
propria collezione privata di foto d’epoca .

Manifestare al riguardo all'indirizzo della proponente la
disponibilita dell’ Ente ad inserire il suddetto materiale nelle
iniziative di divulgazione e promozione turistica del territorio .




AL SINDACO DI LAUREANA CILENTO

‘Oggetto : mostra fotografica.

: Jo sottoscritta Marino Maria Rosaria, avendo gia curato una mostra fotografica nel precedente anno
ed essendo, in quest’ultimo anno, incrementata la raccolta,

chiedo a quest’amministrazione
di poter ripetere ’esperienza.
A titolo informativo, puntualizzo quanto segue :
- la mostra ha come soggetti cittadini ed avvenimenti di Laureana dagli inizi del 1990 agli
anni “60 — “70, circa;
- da queste foto si evincono mode , abitudini e costumi in anni diversi del nostro paese e
quindi & un referto storico che offre anche la possibilita di un’analisi sociologica;
- & evidenziato anche il paese cosi come si presentava negli anmi passati, da qui i titolo
“Laureana in pietra”. ’
Tutto il materiale per I’allestimento della mostra & gia fornito dalla sottoscritta, la stessa si terrd ¢/o
la chiesa dell’Annunziata a Laurcana Cilento, per cui chiedo anche la possibilita di avere

I’illuminazione.

In fede

E;ﬂ @fa\/ﬁ /if;%é 30 % Marino M.Rosaria

Laureana, i 27.7.2009

olgy ¢ N R e <



Letto, confermato e sottoscritto

="

RESIDENTE
. Angelo gerra
J
) )

—



